



Matka Boża Królowa Polski

Akt Zawierzenia

Matko Słowa Wcielonego, Królowo Polski,
Stajemy dzisiaj przed Tobą z naszymi trudnymi sprawami i z naszymi wielkimi nadziejami.
Najpierw oddajemy Ci należną cześć, bo Tyś Matką Chrystusa, naszego Pana i naszą Matką.
Oddajemy dzisiaj w Twoją wieczystą i macierzyńską niewolę całą naszą diecezję, parafię, wioski i miasta, małżeństwa i rodziny, ojców i matki, dzieci i młodzież, wspólnoty, instytucje i organizacje, domy, świątynie i seminaria duchowne, zakłady pracy, ludzi starszych, chorych, samotnych, tych, którzy nami rządzą, nas samych i całą naszą Ojczyznę!

Twojemu Niepokalanemu Sercu
zawieramy i oddajemy na własność nasze serca, czyny, myśli, pragnienia i plany, zmysły, dobra duchowe i doczesne, przeszłość, terażniejszość i przyszłość, czas i wieczność, wolę, duszę i ciało.

O Matko nasza – Przewodniczko grzeszników,

- spójrz na dzieci – niech żyją otoczeni miłością rodziców i nauczycieli;
- spójrz na naszą młodzież – niech wzrasta w czystości i poszanowaniu Bożych Przykazań;
- bądź pomocą dla rodziców i wychowawców;
- zachowaj w zdrowiu moralnym wszystkie rodziny;
- wspieraj tych, którzy dobiegają kresu życia.

Niech zatryumfuje Twoje Niepokalane Serce. Ty, która zwyciężyłaś wszystkie herezje, spraw, byśmy trwali w prawdziwej wierze. Niech odstąpi od nas szatan i wszyscy jego słudzy, a przystąpią Aniołowie Pańscy. Niech za nami orędują z całą mocą nasi święci Patronowie, dusze w czyścicu i Święci w niebie.
Daj nam ofiarnego ducha, byśmy nie zeszli z dróg Twoich.

O Pani nasza, Orędowniczko nasza przyrzekamy:
codzienną modlitwą w rodzinach wypraszać przez Ciebie i z Tobą u Twojego Syna Jezusa Chrystusa
potrzebne łaski dla nas i naszych bliźnich;
odpowiadają wszyscy: Matko Najświętsza przyrzekamy!

przez dobrą naukę i uczciwą pracę kształtować charaktery i przyczyniać się do dobra wspólnego, by
także w ten sposób wielbić Boga;
Matko Najświętsza przyrzekamy!
szanować i troszczyć się o każde życie od poczęcia aż do naturalnej śmierci;
Matko Najświętsza przyrzekamy!
zachowywać niedzielę jako Dzień Święty i wolny od pracy;
Matko Najświętsza przyrzekamy!
piętnować rozwiązłość i pornografię; wzmóc troskę o życie godne i trzeźwe naszego Narodu;
Matko Najświętsza przyrzekamy!
służyć Tobie, nasza Matko, a z Tobą Bogu, przestrzegając Bożego Prawa;
Matko Najświętsza przyrzekamy!

Matko Królowo, Nadziejo w niedoli,
w obliczu wojny na granicach naszej Ojczyzny, w obliczu tak trudnego czasu, jaki mamy dzisiaj,
Naród Polski zawsze uciekał się do Ciebie, Królowo Polski, aby nie tracić wiary i nadziei.
Z ufnością uciekamy się do Ciebie, Nasza Orędowniczko. Ty możesz wszystko wyprosić i znajdziesz
najlepsze rozwiązanie. Nie pozwolisz zginąć narodom, które Cię kochają.

Najświętsza Maryjo,
Niech za Twoim wstawiennictwem Lud zamieszkujący tę ziemię, służy na chwałę Boga, Kościoła
i Ojczyzny. Spraw, Matko Królowo, aby serca jej mieszkańców i sprawujących władzę otworzyły się na
miłość Twego Niepokalanego Serca. Królowo Polski, pokornie prosimy, doprowadź nas do Królestwa Bożego.
Przyjmij, nasza Matko i Królowo Polski, ten akt zawierzenia i oddania. Niech będzie on odpowiedzią na
Twoją matczyną miłość do naszego narodu i każdego z nas. Amen.